
UCHWAŁA NR XIV/159/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na pawilony handlowe na targowisku 
miejskim w Żarach przy ul. Lotników.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r, poz.1515) Rada Miasta Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na pawilon handlowy nr E-35 o pow. użytkowej 
11,30m2 oraz pawilon nr E-36 o pow. użytkowej 11,40m2, położonych w Żarach na targowisku miejskim przy ul. 
Lotników, stanowiących własność Gminy Żary o statusie miejskim, z dotychczasowym najemcą: Panią Barbarą 
Dobrowolską zam. Żary ul. Sportowa 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 94A04C4F-CEB2-4487-A7BA-8F3610533F7B. Uchwalony Strona 1




